
 

 

Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 23/63/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę           9 119 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 9 119,00 5 767 871,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 5 555,00 3 999 586,00 

    2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

5 555,00 304 717,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
3 564,00 667 233,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 564,00 667 233,00 

Razem: 9 119,00 100 629 551,00 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę           9 119 zł 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 21 248 864,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne -2 830,00 2 686 878,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 830,00 86 575,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 2 830,00 1 793 152,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 830,00 9 830,00 

852     Pomoc społeczna 9 119,00 8 662 578,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 5 555,00 4 049 587,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 555,00 1 913 221,00 



 

 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
3 564,00 667 233,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 564,00 19 430,00 

Razem: 9 119,00 101 433 953,00 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


